ПРОТОКОЛ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ № 1

п. Магистральный				   	                     25 мая 2023 года

Присутствует: 3 жителя Магистрального сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Председатель комиссии по вопросам муниципальной собственности, финансов и экономики – Грязнов К.А
Советник Главы по финансовым вопросам – Калмыков Я.А.
Секретарь – Калмыков Я.А.
Заявок от жителей на участие в публичных слушаниях до 18.05.2023 не поступило.
ПОВЕСТКА ДНЯ

Об исполнении бюджета Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 2022 год.

СЛУШАЛИ:

Председателя комиссии по вопросам муниципальной собственности, финансов и экономики – Грязнова К.А.

ВЫСТУПИЛ:
Председатель комиссии по вопросам муниципальной собственности, финансов и экономики – Грязнов К.А.

«Уважаемые депутаты и приглашенные объявляю заседание публичных слушаний Магистрального сельского поселение Омского муниципального района открытым.  Прошу заслушать повестку дня. Слово предоставляется Советнику Главы по финансовым вопросам Калмыкову Ярославу Александровичу.»
СЛУШАЛИ:
Советника Главы по финансовым вопросам Калмыкова Ярослава Александровича.

ВЫСТУПИЛ:

Советник Главы по финансовым вопросам Калмыков Ярослав Александрович озвучил проект Решения Совета Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области «Об исполнении бюджета Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 2022 год».

СЛУШАЛИ:
Председателя комиссии по вопросам муниципальной собственности, финансов и экономики – Грязнова К.А.

ВЫСТУПИЛ:
Председатель комиссии по вопросам муниципальной собственности, финансов и экономики – Грязнов К.А.
«У кого есть вопросы, замечания и предложения? Прошу назвать ФИО и озвучить ваше предложение. Предложений не поступило. Прошу считать публичные слушания состоявшимися.»

Председатель комиссии                                                      Грязнов К.А.

        Секретарь                                                                              Калмыков Я.А.